
 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
КОМИСИЯ ЗА РАЗКРИВАНЕ НА ДОКУМЕНТИТЕ И ЗА 

ОБЯВЯВАНЕ НА ПРИНАДЛЕЖНОСТ НА БЪЛГАРСКИ ГРАЖДАНИ 
КЪМ ДЪРЖАВНА СИГУРНОСТ И РАЗУЗНАВАТЕЛНИТЕ СЛУЖБИ 

НА БЪЛГАРСКАТА НАРОДНА АРМИЯ
--------------------------------------------------------------------------------------

Р Е Ш Е Н И Е № 32/ 18.032008 г.

Комисията  за  разкриване  на  документите  и  за  обявяване  на 
принадлежност  на  български  граждани  към  Държавна  сигурност  и 
разузнавателните служби на Българската народна армия на основание чл. 26, 
ал. 1, т. 1 от Закона за достъп и разкриване на документите и за обявяване на 
принадлежност  на  български  граждани  към  Държавна  сигурност  и 
разузнавателните служби на Българската народна армия  извърши проверка 
на  лица,  регистрирани от  избирателните  комисии за  участие  в  избори  за 
общински съветници и кметове – местни избори 2007 г. 

След  като  проучи  и  обсъди  наличните  материали  Комисията  за 
разкриване на документите и за обявяване на принадлежност на български 
граждани  към  Държавна  сигурност  и  разузнавателните  служби  на 
Българската народна армия

Р Е Ш И  :

установява и обявява принадлежност към органите по чл. 1 от Закона 
за достъп и разкриване на документите и за обявяване на принадлежност на 
български граждани към Държавна сигурност и разузнавателните служби на 
Българската народна армия на следните лица:



Три имена Никола Проданов Маджаров
Дата на раждане 06.08.1923 г.
Място на раждане С. Ковачевец, обл. Търговище
Качество Щатен служител
Структури, в които е работил ОУ на МВР-Варна-ДС
Документи,  свързани  с  кариерното 
му развитие

Със заповед  № 967/  25.05.1947 г.  е 
назначен  за  разузнавач  III  степен; 
със заповед № 1364/ 05.08.1947 г.  е 
освободен.

Кандидат за общински съветник в общ. Попово, издигнат от БСП

Три имена Стефан Йосифов Гецов
Дата на раждане 18.02.1956 г.
Място на раждане Гр. Свищов
Качество Щатен служител
Структури, в които е работил ОУ на МВР-Ловеч
Документи,  свързани  с  кариерното 
му развитие

Със заповед № К-3152/ 29.06.1990 г. 
е преназначен за ст. следовател; със 
заповед  №  282/  13.06.1991  г.  е 
преназначен за главен следовател. 

Кандидат за общински съветник в общ. Ловеч, издигнат от  ПП „БДНИ за 
Единство”

Забележка: Документите за Никола Проданов Маджаров и за Стефан 
Йосифов  Гецов  са  издирени  от  Комисията  след  обявяване  решенията  за 
регистрираните  кандидати  за  кметове  и  общински  съветници  -  местни 
избори – 2007 г.

Решение № 32 / 18.03.2008 г.

2



Председател:
Евтим Костадинов Костадинов ................................

Зам. председател:
Орхан Ахмедов Исмаилов .....…………………

Секретар:
Румен Йорданов Борисов ..................................

Членове:
1. Апостол Иванов Димитров ……………………

2. Валери Георгиев Кацунов ....………………….

3. Георги Матеев Георгиев ...………………….

4. Екатерина Петкова Бончева …………………….

5. Татяна Колева Кирякова …………………….

6. Тодор Илиев Трифонов ……………………..

Решение № 32 / 18.03.2008 г.

3


